মহিলা বিষয়ক অধিদপ্তর ৩৭/৩, ইস্কাটন গার্ডেন রোড

স্মারক নং-মবিঅ/নীল/কমহো/ঢাক/১৪৭/২০১০

তাং ১০/০৫/২০১০

৫০,০০০/- (পঞ্চাশ

হাজার)

দরপত্র বিজ্ঞপ্তি

extension and		700 6		
আত্তানের নাম	8	কর্মজীবী মহিল	ণা হোস্টেল, নীলক্ষেত, ঢাকা	TI .
অর্থের উৎস	8	কর্মজীবী মহিলা হোস্টেল এর নিজস্ব তহবিল।		
দরপত্র সূত্র ও তারিখ	8	নং-মবিঅ/নীল	া/কমহো/ঢাক/১৪৭/২০১০ ⊽	তারিখ: ১০/৫/২০১০
দরপত্র যোগ্যতা	8	প্রকৃত প্রতিষ্ঠান ও সরবরাহকারী যাদের হালসন নাগাদ লাইসেন্সের সত্যায়িত অনুলিপি, ভ্যাট রেজিষ্ট্রেশন, অ সনদপত্র এবং সংশ্লিষ্ট কাজে ন্যূনতম ২ (দুই) বছরের অভিজ্ঞত		
কার্য সম্পাদনের সময়সীমা	8			A
সিডিউল বিক্রয়কারী অফিসের নাম গ ঠিকানা	3 8	খ) অতিরিক্ত মহিলা বি	পরিচালক এর দপ্তর ষয়ক অধিদপ্তর	ঢাকা।
দরপত্র গ্রহণকারী অফিসের নাম ও ঠিকানা	00	মহিলা বি	ষয়ক অধিদপ্তর	
দরপত্র সিডিউল ক্রয়ের শেষ তারিখ ও সময়	8	00/00/2030	০ তারিখ অফিস চলাকালীন	সময় পর্যন্ত।
দরপত্র দাখিলের শেষ তারিখ ও সময়	8	05/06/2050	০ তারিখ বেলা ১২.০০ ঘটিব	কা পর্যন্ত।
১০। উনুক্তকরণ/মূল্যায়ন কমিটি কর্তৃক দরপত্র খোলার স্থান, ঠিকানা, তারিখ ও সময়		03/08/2030	০ বেলা ২.০০ ঘটিকা। উত্ত	
কাজের সংক্ষিপ্ত বিবরণ:	985	8	2/ 140300-018 KNRS (
কাজের বিবরণ সর		হের স্থান	প্রতিটি সিডিউলের মূল্য (অফেরতযোগ্য)	জামানতের পরিমাণ (ফেরতযোগ্য ব্যাংক ড্রাফট, পে-অর্ডার)
	দরপত্র সূত্র ও তারিখ দরপত্র যোগ্যতা কার্য সম্পাদনের সময়সীমা সিডিউল বিক্রয়কারী অফিসের নাম ও ঠিকানা দরপত্র প্রহণকারী অফিসের নাম ও ঠিকানা দরপত্র সিডিউল ক্রয়ের শেষ তারিখ ও সময় দরপত্র দাখিলের শেষ তারিখ ও সময় উন্মুক্তকরণ/মূল্যায়ন কমিটি কর্তৃক দরপত্র খোলার স্থান, ঠিকানা, তারিখ ও সময় কাজের সংক্ষিপ্ত বিবরণ:	অর্থের উৎস দরপত্র সূত্র ও তারিখ দরপত্র যোগ্যতা কার্য সম্পাদনের সময়সীমা সিডিউল বিক্রয়কারী অফিসের নাম ও গ্রিকানা দরপত্র গ্রহণকারী অফিসের নাম ও ঠিকানা সরপত্র প্রহণকারী অফিসের নাম ও ঠিকানা গ্রহণকারী অফিসের নাম ও ঠিকানা গ্রহণকার সংক্ষিপ্ত করের শেষ তারিখ ও সময় উন্মুক্তকরণ/মূল্যায়ন কমিটি কর্তৃক দরপত্র খোলার স্থান, ঠিকানা, তারিখ ও সময় কাজের সংক্ষিপ্ত বিবরণ:	অর্থের উৎস দরপত্র সূত্র ও তারিথ দরপত্র যোগ্যতা ঃ কর্মজীবী মহিল দরপত্র যোগ্যতা ঃ প্রকৃত প্রতিষ্ঠা লাইসেন্সের সনদপত্র এবং কার্য সম্পাদনের সময়সীমা সিডিউল বিক্রয়কারী অফিসের নাম ও ঃ ক) কর্মজীবী ঠিকানা সর্বিলা বি তথ/৩, ই দরপত্র প্রহণকারী অফিসের নাম ও ঠিকানা ঃ ক) অতিরিক্ত মহিলা বি তথ/৩, ই দরপত্র সিডিউল ক্রয়ের শেষ তারিখ ও সময় ঃ ৩০/০৫/২০১৫ দরপত্র দাখিলের শেষ তারিখ ও সময় ঃ ৩০/০৫/২০১৫ উন্মুক্তকরণ/মূল্যায়ন কমিটি কর্তৃক দরপত্র খোলার স্থান, ঠিকানা, তারিখ ও সময় কাজের সংক্ষিপ্ত বিবরণ:	স্বর্গের উৎস

দরপত্র খোলার তারিখে সরকারি ছুটি কিংবা অন্য কোন কারণে অফিস বন্ধ থাকলে পরবর্তী দিন একই সময়ে দরপত্র

৪০০/- (চারশত)

(নগদ মূল্যে)

মালামালের বিস্তারিত বিবরণ ও শর্তাবলী দরপত্র সিডিউলে উল্লেখ থাকবে কর্তৃপক্ষ কোন কারণ দর্শানো ব্যতিরেকে যে কোন দরপত্র গ্রহণ বা সকল দরপত্র বাতিল করার এবং সর্বনিম্ন দরদাতার

কর্মজীবী মহিলা হোস্টেল,

নীলক্ষেত, ঢাকা।

দরপত্র গ্রহণ না করার ক্ষমতা সংরক্ষণ করে।

মহিলা হোস্টেল, নীলক্ষেত,

বোর্ডারদের

নূরুল কবির সিদ্দিকী অতিরিক্ত পরিচালক জিডি-২২৬৮ মহিলা বিষয়ক অধিদপ্তর, ঢাকা

বাংলাদেশ শিশু একাডেমী

সিসিমপুর আউটরীচ প্রকল্প পুরাতন হাইকোর্ট এলাকা, ঢাকা-১০০০

স্মারক নং-বিএসএ/সি.আ.প্র/জনবল নিয়োগ/০১/১০/২০ তারিখ: ০৬/০৫/২০১০খ্রি:

বিষয়: আউট সোর্সিং পদ্ধতিতে জনবল সরবরাহের দরপত্র বিজ্ঞপ্তি

মহিলা ও শিশু বিষয়ক মন্ত্রণালয়ের বাংলাদেশ শিশু একাডেমী কর্তৃক বাস্তবায়নাধীন "সিসিমপুর আউটরীচ" প্রকল্পের নিমুবর্ণিত পদে সাকূল্য বেতনে প্রকল্প মেয়াদকালের জন্য (৩১ ডিসেম্বর ২০১১ পর্যন্ত) আউট সোর্সিং পদ্ধতিতে জনবলের সেবা গ্রহণের উদ্দেশ্যে স্বীকৃত প্রতিষ্ঠানের কাছ থেকে দরপত্র আহবান করা যাচ্ছে: পদের নাম পদ সংখ্যা ও বয়সসীমা শিক্ষাগত যোগ্যতা ও অভিজ্ঞতা

A-1-4-1	16-13 -114, 1-1 -1(-4) 0 -13-1-1141	114110 (411)01 0 4100001
0)	ড্রাইভার পদ সংখ্যা: ১ বয়সসীমা (সর্বোচ্চ): ৩৫	ক) কমপক্ষে ৮ম শ্রেণী পাস ও বৈধ ড্রাইভিং লাইসেন্সধারী হতে হবে। খ) সরকারি/বেসরকারি প্রতিষ্ঠানে জীপ/কার/মাইক্রোবাস চালনায় ৫ (পাঁচ) বছরের বাস্তব অভিজ্ঞতা থাকতে হবে। গ) জীপ/কার/মাইক্রোবাস মেরামত কাজের জ্ঞান থাকতে হবে।
૦૨	এমএলএসএস পদ সংখ্যা: ১ বয়সসীমা: ৩০	কমপক্ষে ৮ম শ্রেণী পাস হতে হবে।
শর্তাবলী:	বেকাৰি (আপ্ৰা অবকাৰি (মায়কে))খিকে (আপ্ৰা	সায়ত্রশাসিক সংস্থা/কর্পোরেশন বা আন্তর্জাতিক সংস্থায় অনুক্রপ প্রদ

১। ক) সরকার/আধা-সরকার/স্বায়ত্তশাসত/আধা-স্বায়ত্তশাসত সংস্থা/কপোরেশন বা আন্তজাতিক সংস্থায় অনুরূপ পদে জনবল সরবরাহের অভিজ্ঞতাসম্পন্ন প্রতিষ্ঠানকে অগ্রাধিকার দেয়া হবে। খ) হালনাগাদ বৈধ ট্রেড লাইসেন্স, টিন সার্টিফিকেট ও ভ্যাট রেজিস্ট্রেশন ইত্যাদি থাকতে হবে।

২। আগ্রহী প্রতিষ্ঠানসমূহকে আগামী ২৫/৫/২০১০ তারিখের মধ্যে প্রকল্প কার্যালয় হতে ৫০০/- (পাঁচশত) টাকা (অফেরতযোগ্য) মূল্যে প্রস্তাবপত্র সংগ্রহ করতে হবে। প্রয়োজনীয় তথ্য ও কাগজপত্রসহ প্রস্তাব ২৫/০৫/২০১০ তারিখ বেলা ২.০০ ঘটিকা পর্যন্ত নিমুস্বাক্ষরকারীর কার্যালয়ে রক্ষিত বাক্সে দাখিল করা যাবে। ঐ দিনই বেলা ৩.০০ ঘটিকায় প্রস্তাব দাখিলকারীদের উপস্থিতিতে (যদি কেহ উপস্থিত থাকেন) উন্মুক্ত করা হবে। ক্র্টিপূর্ণ, অসম্পূর্ণ বা নির্দিষ্ট সময়ের পরে প্রাপ্ত প্রস্তাব বাতিল বলে গণ্য হবে

৩। প্রস্তাব যাচাই বাছাই করার পর নির্বাচিত কোম্পানীকে কার্যাদেশ প্রদান করা হবে এবং ১৫০/- (একশত পঞ্চাশ) টাকা মূল্যমানের নন জুডিশিয়াল স্টাম্পে চুক্তি সম্পদিত হবে।

৪। কার্যাদেশ প্রাপ্ত কোম্পানীর প্রার্থীদেরকে (ক) জীবনবৃত্তান্ত (খ) সকল শিক্ষাগত যোগ্যতার সনদ (গ) প্রথম শ্রেণীর গেজেটেড অফিসার/ইউনিয়ন পরিষদ/পৌরসভার চেয়ারম্যান কর্তৃক প্রদত্ত নাগরিকত্বের সনদপত্র (ঘ) চারিত্রিক সনদপত্র (ঙ)

সদ্য তোলা সত্যায়িত ছবি ও অভিজ্ঞতা ইত্যাদি বিষয় বিবেচনা করে ইন্টারভিউ এর মাধ্যমে নির্বাচন করা হবে। ৫। কোন প্রতিষ্ঠানকে মনোনীত করা বা বাতিল করার সর্বময় ক্ষমতা কর্তৃপক্ষ সংরক্ষণ করে।

এ বি এম জাকির হোসাইন উপ-সচিব প্রকল্প পরিচালক

জিডি-২২৬৩

সিসিমপুর আউটরীচ প্রকল্প



CAAB/PR -88/2010/646

Date: 9-5-2010

GD-2247

Civil Aviation Authority of Bangladesh Office of the Chief Engineer

Headquarter, Kurmitola, Dhaka-1229

Tender Notice

01.	Agency/Department		Civil Aviation Authority of Bangladesh.	
02.	Source of funds	;	CAAB own fund.	
03.	Procurement of method		Open tendering method (OTM).	
04.	Invitation for tenders Ref & date	*	No. CAAB/CE)/W-472(E/M)(Cap.Exp)(Part-27KA)/ Dated 06-05-2010.	
05.	Eligibility of tenderers	**	CAAB enlisted "A" Unlimited Class E/M contractors or equivalent class contractors enlisted in any govt/semi-govt/autonomous body's having valid "ABC" class electrical contractory & supervisory license.	
06.	Name & address of the office(s) selling tender document		Tender papers will be available from the Divisional Commissioner, Dhaka, CAAB Office of the Superintending Engineer (E/M Circle), Director (CEMSU), Executive Engineer (E/M Division-I), PA to Member (Ops & Plans), PA Member (Finance), PA to Chief Engineer & PA to Director, Hazrat Shahjalal International Airport, during the office hours.	
07.	Name of the office receiving tender document		(a) Divisional Commissioner, Dhaka (b) Chief Engineer, CAAB Headquarters, Kurmitola, Dhaka.	
08.	Name & address of the office of opening tender	***	Office of the Chief Engineer, CAAB Headquarters, CAAB, Kurmitola, Dhaka.	
09.	Last date & time for selling tender document	**	Up to 1700 hours on 01-06-2010.	
10.	Last date & time for submission of tender	*	Up to 1200 hours on 03-06-2010.	

					(Finance), PA	4) ^^ ' [16] 경영영영 (12] 1 전 [16] 1 T T T T T T T T T T T T T T T T T T	& PA to Director, Hazrat g the office hours.	
07.	Name of the office receiving tender document			(a) Divisional Commissioner, Dhaka(b) Chief Engineer, CAAB Headquarters, Kurmitola, Dhaka.				
08.	Name & address of opening tender	the off	fice of	:	Office of the Chief Engineer, CAAB Headquarters, CAAB, Kurmitola, Dhaka.			
09.	Last date & time for document	selling	tender	:	Up to 1700 ho	ours on 01-06-2010.		
10.	Last date & time for of tender	r submi	ssion	*	Up to 1200 ho	Up to 1200 hours on 03-06-2010.		
11.	Date & time for oper	ning of t	ender	1	At 1500 hours	s on 03-06-2010.		
12.	Brief description of	goods	& ser	vices	(works & serv	ices)	9	
Lot No	o. Identification of lot		Nai	me o	f work	Price of tender document in Taka	Tender security amount in Taka	
1.	Package No. GD-13(100) /CAAB/E/M-I (DEV)/2009-2010	Board at Hai Airpor install conne Sub-s No. 6	rding Bridge & related works rained Bridge & related works fazrat Shahjalal International fort (SH: Providing & allation of main service nection from Boarding Bridge station-5 to Switch Room 6 & 7 Boarding Bridge i/c.			thousand five hundred) only (non- refundable)	Tk. 3,65,000/- (three lact sixty five thousand) only a tender security money in the form of Bank Draft/Pathonic Order from any schedule Bank of Bangladesh if favour of the Superintending Enginee E/M Circle, CAAB, Dhaka	
13.	Reason for summerejection of the te			enlis regis elect of pu of re of pr	tment renewal stration, up-to-da crical contractory archasing tender presentative & a	I fee receipt, up-to ate Income Tax certific y & supervisory license document, requisite e attestation of signature	egistration Book, up-to-date date trade license, VAT cate, up-to-date "ABC" class the original money receipt arnest money, authorisation by the proprietor in absence are not furnished alongwith	
14.	Special condition		:	there			accept any tender or part out assigning any reason	
15.	Special instruction	n	: In case of any of				ances if the transport & upted on the last date of	

remain unchanged.

Md. Abdul Malek Superintending Engineer (C/C) E/M Circle

receiving & opening of the tender, the tender will be received & opened

on the next office day. Other terms & conditions of the tender will

For: Chief Engineer CAAB, HQ, Kurmitola, Dhaka



Invitation for Tenders

Rajshahi University Press hereby invites tenders for supply and installation of "One Single Color Sheet Feb Offset Printing Machine HEIDELBERG/KBA/MAN-ROLAND/Any Equivalent Brand" and "One Plate Making Machine."

- ☐ Interested importers/sole agents/suppliers requested to send their price quotations in sealed envelopes by 3 June, 2010 at 12 noon to the office of Treasurer, Rajshahi University.
- Individual machine can be supplied.
- Interested importers/sole agents/suppliers requested to collect printed tender schedule between 11 May-3 June, 2010 at 12 noon from the office of the undersigned paying Tk. 2,500/- (two thousand five hundred, non-refundable) for each copy.

Professor Dr. Syed Samsuddin Ahmed GD-2277 Administrator



বিসিআইসি তালিকাভুক্তি/ তালিকাভুক্তি নবায়নের বিজ্ঞপ্তি সংশোধন

তালিকাভুক্তি/তালিকাভুক্তি নবায়নের বিজ্ঞপ্তি এর অনুচ্ছেদ ১ এ "প্রতি গ্রুপ/ক্যাটাগরীর জন্য তালিকাভুক্তি ফি টাকা ৫০০০.০০ (পাঁচ হাজার) মাত্র (অফেরতযোগ্য) ও প্রতি গ্রুপের জন্য স্থায়ী জামানত হিসাবে ৮,০০০.০০ (আট হাজার) টাকা মাত্র (ফেরতযোগ্য) এবং ৪ (চার) বা ততোধিক অথবা সকল গ্রুপের (প্রিন্টিং গ্রুপ ব্যতিত) তালিকাভুক্তি ফি টা: ৫,০০০.০০ (পাঁচ হাজার) মাত্র (অফেরতযোগ্য) ও স্থায়ী জামানত হিসাবে টা: ২৫,০০০.০০ (পঁচিশ হাজার) মাত্র (ফেরতযোগ্য)" এর স্থলে বর্তমানে প্রতি গ্রুপের তালিকাভুক্তি ফি ৫,০০০.০০ (পাঁচ হাজার) টাকা (অফেরতযোগ্য) ও প্রতি গ্রুপের জন্য স্থায়ী জামানত হিসাবে ৮,০০০.০০ (আট হাজার) টাকা মাত্র (ফেরতযোগ্য) হিসাবে পড়তে

বিজ্ঞপ্তি এর অনুচ্ছেদ ২ এ "প্রতি গ্রুপ/ক্যাটাগরীর জন্য নবায়ন ফি টাকা ২০০০.০০ (দুই হাজার) মাত্র (অফেরতযোগ্য) এবং ৪ (চার) বা ততোধিক অথবা সকল গ্রুপের (প্রিন্টিং গ্রুপ ব্যতিত) নবায়ন ফি টা: ২,০০০.০০ (দুই হাজার) মাত্র (অফেরতযোগ্য)" এর স্থলে বর্তমানে প্রতি গ্রুপের জন্য নবায়ন ফি ২,০০০.০০ (দুই হাজার) টাকা হিসাবে পড়তে হবে।

বিজ্ঞপ্তির অন্যান্য বর্ণনা এবং শর্তাবলী অপরিবর্তিত থাকবে।

মহিউদ্দীন আহমদ খান মহাব্যবস্থাপক (বাণিজ্যিক) জিডি-২২৯২ ব্যবস্থাপনা পরিচালকের পক্ষে



বাংলাদেশ জাতীয় জাদুঘর শাহবাগ, ঢাকা-১০০০

দরপত্র বিজ্ঞপ্তি ৫ম আহ্বান

পিপিআর-২০০৮ অনুযায়ী বাংলাদেশ জাতীয় জাদুঘরের নিমুবর্ণিত কাজ

বাস্তবায়নের জন্য গালামোহর করা দরপত্র আহ্বান করা যাচ্ছে বাংলাদেশ জাতীয় জাদুঘর ১. প্রকল্পের নাম

ર.	অর্থের উৎস	গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার (বাংলাদেশ জাতী জাদুঘর)।		
9 .	দরপত্র নং	৩৪/০৯-১০, তারিখ: ৫/৫/২০১০		
8.	দরপত্র আহ্বানের সূত্র	নথি নং-৩-এ-১৬৫/০৬-১০		
œ.	দরপত্রের নাম	বাংলাদেশ জাতীয় জাদুঘর মিলনায়তনের উন্নয়ন		

৬. কাজের সংক্ষিপ্ত বাংলাদেশ জাতীয় জাদুঘরের সংস্কার ও উন্নয়ন কাজের আওতায় অডিটরিয়ামের স্টেজ লাইট ও আনুষাঙ্গিক মালামাল সরবরাহ ও সংস্থাপন কাজ।

কাজ সমাপ্তির সময়সীমা (পঁচিশ) দিন। ক) সংশ্লিষ্ট কাজে অভিজ্ঞ প্রকৃত প্রস্তুতকারক/ ৮. দরপত্রের অংশগ্রহণের আমদানিকারক/ পরিবেশক/এজেন্ট এর কাছ যোগ্যতা থেকে সীলমোহরকৃত দরপত্র আহ্বান করা যাচেছ।

খ) দরপত্র ক্রয়ের সময় ঠিকাদারগণকে নিজ নিজ প্রতিষ্ঠানের লেটারহেড প্যাডে দরপত্রের জন্য আবেদন করতে হবে। গ) দরপত্র দাখিলের সময় হাল নাগাদ ঠিকাদারী লাইসেন্স/ট্রেড লাইসেন্স, জিআইআর ভ্যাট আয়কর রপ্তানি পরিশোধের সনদপত্র, আমদানি সংক্রান্ত যাবতীয় সনদপত্র কার্যাদেশের মাধ্যমে ১৫.০০ (পনের লক্ষ) টাকার অনুরূপ কাজ সুষ্ঠভাবে সম্পাদন করেছেন এই মর্মে সংশ্রিষ্ট নির্বাহী প্রকৌশলী সমমানের কর্মকর্তার স্বাক্ষরযুক্ত প্রত্যয়নপত্র ইত্যাদি প্রথম শ্রেণীর গেজেটেড কর্মকর্তা কর্তৃক সত্যায়িত করে দরপত্রের সাথে দাখিল করতে হবে। অন্যথায় দরপত্র বাতিল বলে

৮ ৬৫,৫০০/- (পঁয়ষট্টি হাজার পাঁচশত) টাকা মাত্র

গণ্য করা হবে। দরপত্র দলিলের মূল্য প্রতিসেট দরপত্রের মূল্য ৮২,০০০/- (দুই হাজার) টাকা (অফেরতযোগ্য)।

১০. দরপত্রের নিরাপত্তা

জামানত সচিব.

বাংলাদেশ জাতীয় জাদুঘরের অনুকূলে যে কোন সিডিউল ব্যাংক এর ব্যাংক ড্রাফট/ পে-অর্তার বাংলাদেশ জাতীয় জাদুঘর প্রকৌশল শাখা, হিসাব যে সকল দপ্তর হতে দরপত্র দলিল বিক্রয় শাখা, শাহবাগ, ঢাকা এবং আহসান মঞ্জিল জাদুঘর, নওয়াব বাড়ি, ঢাকা ও ঢাকা বিভাগীয় কমিশনারের হবে তাহার নাম ও

(ফেরতযোগ্য)।

বাংলাদেশ জাতীয় জাদুঘর, শাহবাগ, ঢাকা-১০০০ ১২. যে সকল দপ্তর কর্তৃক দরপত্র গৃহীত হবে এবং আহসান মঞ্জিল জাদুঘর, নবাববাড়ী, ঢাকা ও ঢাকা বিভাগীয় কমিশনারের কার্যালয়, সেগুন তাহার নাম ও ঠিকানা বাগিচা, ঢাকা বাংলাদেশ জাতীয় জাদুঘর সভাকক্ষ, শাহবাগ, ১৩. যে দপ্তরে দরপত্র

কার্যালয়, সেগুন বাগিচা, ঢাকা

খোলা হবে তাহার নাম ঢাকা। ও ঠিকানা ১৪. দরপত্র সিডিউল ২৩/৫/২০১০ তারিখ পর্যন্ত সকল কার্যদিবসে অফিস চলাকালীন সময়ে। দরপত্র দাখিলের দিন বিক্রির শেষ তারিখ

২৪/৫/২০১০ তারিখ বিকাল ৩.০০ ঘটিকা পর্যন্ত। ১৫. দরপত্র দাখিলের শেষ তারিখ ও সময় ২৪/৫/২০১০ তারিখ বিকাল ৪.০০ ঘটিকায় দরপত্র দরপত্র খোলার তারেখ খোলা হবে। ইচ্ছক দরদাতাগণ অথবা তাঁদের ও সময়

কোন সিডিউল বিক্রি হবে না

থাকতে পারবেন। ১৭. দরপত্র তফসিলের নির্ধারিত স্থানে দফাওয়ারি দর অংকে এবং কথায় লিখতে হবে এবং মোট টাকা উল্লেখ করতে হবে।

১৮. ১০% (শতকরা দশ ভাগ) পারফরমেন্স জামানত সংগ্রাহক সত্তার অনুকূলে

জমা দিতে হবে। যথাযথ কর্তৃপক্ষ যে কোন/সকল দরপত্র গ্রহণ বা বাতিলের ক্ষমতা সংরক্ষণ 79. বিঃ দ্রঃ অনিবার্য কারণবশতঃ দরপত্র গ্রহণের দিন কোন সরকারি ছুটি

20. ঘোষিত হলে/ব্যাংকিং কার্যক্রম বন্ধ থাকলে পরবর্তী কার্যদিবসে দরপত্র গৃহীত হবে। দরপত্র গ্রহণ ও খোলার সময় অপরিবর্তিত থাকবে। আলম আরা বেগম

জিডি-২২৮৫

Directorate General Defence Purchase

The Daily Star

Ministry of Defence New Airport Road, Tejgaon, Dhaka-1215 Web: www.dgdp.gov.bd E-mail: info@dgdp.gov.bd

1st Time Tender

Sealed tenders (single envelop system) in local currency are invited from bonafide manufacturers/suppliers (enlisted firms in DGDP) for supply of the following item for Bangladesh "Army": Se

er	Nomenclature	Date of	selling	Date of	Currency	Tender
lo.		From	To	opening	550	No.
	Chevron Universal Naik (2 Bar) Chevron Universal Havilder (3 Bar) Qty- 55,000 Nos.	23-5-2010	17-6-2010	20-6-2010	Local	62621/ P-6

Tender schedule with detail specifications/conditions will be available on payment as per IT selling rate (non-refundable) during office hour between 0800 hours to 1300 hours. The tender can be dropped latest by 1000 hours and will be opened at 1005 hours on the specified date of opening in presence of tenderers (if present).

ISPR/Misc/2010/179 GD-2278

Major

For Director General

अग्रामा

Office of the Executive Engineer

Maintenance Division, Saidabad WTP Dhalpur, Dhaka-1204

Phone: 7553397, 7544761-Ex-208 Memo No: 534/SWTP(M) Date: 05-05-2010

Invitation for Tender

1	Ministry/Division	Local Government, Rural Development & Co-operatives.
2	Agency	Dhaka WASA.
3	Procuring entity name	Managing Director, DWASA. Authorized Representative: Executive Engineer, Maintenance Division, Saidabad WTP, DWASA.
4	Tender name	Repairing & Painting of Maniknagar Ansar Camp of SWTP.
5	Invitation ref no.	16/T/SWTP(M).
6	Date	05-05-2010
7	Procurement method	OTM (Open Tendering Method).
8	Budget and source of funds	Dhaka WASA Revenue fund.
9	Tender last selling date	25-05-2010.
10	Tender closing date and time	26-05-2010 on or before 12-00 noon.
11	Tender opening date and time	26-05-2010 at 1-00pm.
12	Name & address of the office(s) Selling tender documents	 Janata Bank, Kawran Bazar Corporate Branch, Dhaka. Agrani Bank, Kawran Bazar, DWASA Branch, Dhaka. Accounts Division, DWASA, Dhaka.
13	Receiving tender document	Office of the Executive Engineer, Maintenance Division, Saidabad WTP, Dhalpur, Dhaka.
14	Opening tender document	Office of the Executive Engineer, Maintenance Division, Saidabad WTP, Dhalpur, Dhaka.
15	Eligibility of tenderer	 i. Annual turnover: The required average annual turnover shall be greater than Tk 10,00,000.00 over the last 5 (five) years. ii. Experience: The tender shall have at least 5 (five) years general experience and at least 1(one) no of similar work which is not below of Tk 2.00 (two) lac for last five years in any govt/semi-govt/autonomous bodies.
16	Brief description of goods o	

	A CONTRACTOR OF THE PROPERTY O				
7	Name of official inviting tender	M M Ayub Hossain.			
8	Designation of official inviting tender	Executive Engineer.			
9	Address of official inviting tender	Maintenance Division, Saidabad WTP, Dhalpur, Dhaka.			
0	Contact details of official inviting tender	Office: Saidabad Water Treatment Plant, Dhalpur, Dhaka. Tel: 7553397, 7544761-Ex-208.			
1	If the quoted rate (rate quoted by the official estimate, the tender will be cancel	tenderer) exceeds 5% above or below of the led automatically.			
	The state of the s				

Tender security

amount (Tk)

6,000/-

The procuring entity reserves the right to accept or reject all tenders.

Price of tender

document (Tk)

WASA-PI-420/2010 GD-2214

Location

SWTP Compound

M M Ayub Hossain **Executive Engineer** Maintenance Division, Saidabad WTP Dhalpur, Dhaka-1204

Completion time in

days/weeks/months

21 days



20

Bakhrabad Gas Systems Limited (A Company of Petrobangla)

Comilla, Bangladesh শিল্পে প্রাকৃতিক গ্যাস গৃহস্থালীতে বিকল্প জ্বালানি

Invitation for Tender

	37		TOT TOTAGE	
01.	Ministry/Division	Ministry of Power, Energy & Mineral Resources/Energy & Mineral Resources Division.		
02.	Agency	Petrobangla.		
03.	Procuring entity name	Bakhrabad Gas Syste	ems Limited.	
04.	Procuring entity district	Comilla, Bangladesh.	The second second second second	
05.	Invitation for	Procurement of a Dou	uble Cabin Pick-up, Microbus, Ambulance.	
06.	Invitation reference no.	BGSL/LP/Vehicle/200	09-2010/34.	
07.	Date	09-05-2010.		
KEY	INFORMATION	0		
08.	Procurement method	Open tendering method	od.	
09.	Budget & source of fund	BGSL own fund.		
10.	Time limit to selling tender document	From 11-05-2010 to 25-05-2010 during office hours.		
11.	Tender last selling date			
4		Date	Time	
12.	Tender closing date & time	26-05-2010	12-00 noon	
13.	Tender opening date & time	26-05-2010	12-15pm	
14.	Name & address of the office(s) Selling tender documents	Tender documents will be available in the following BGSL offices during office hours. a) Finance & Accounts Department, Head Office, Chapapur Comilla, Bangladesh. b) Dhaka Liaison Office, House # 222, Lane # 15, Lake Road New DOHS, Mohakhali, Dhaka-1206, Bangladesh.		
15.	Receiving tender document	Purchase Department, Bakhrabad Gas Systems Limited, Head Office Chapapur, Comilla, Bangladesh.		
16.	Opening tender document	Purchase Department, Bakhrabad Gas Systems Limited, Head Office Chapapur, Comilla, Bangladesh.		

INFORMATION FOR TENDERER Well reputed and financially solvent tenderers Eligibility of tenderer agents/distributors/license holders) having the office establishment, well

equipped repairing workshop, manpower, logistic support, stock position, good performance, qualification and past experience of supplying new and

good quality vehicles in government sectors within the prescribed time. 18. Brief description of goods Lot No Identification of lot Security money 1,16,000.00 Ambulance (1 No) 69,000.00 Microbus 15 seat (1 No) 1,45,000.00 Double Cabin Pick-Up (2 Nos)

Tk 5,000/- (five thousand) only (non-refundable). Price of tender document Delivery within 15 days from ready stock. Delivery time PROCURING ENTITY DETAILS

Deputy General Manager (Purchase), Tel: 880-81-68681. Designation of official inviting tender 22. Contact details of official Deputy General Manager (Purchase) Bakhrabad Gas Systems Limited, Head Office, Chapapur, Comilla, inviting tender

Bangladesh.

Special instruction

BG-1021/May, 2010

GD-2246

23.

a) Should the submission date of tenders happen to fall on holiday, tenders shall be received and opened at the same time & place on the first subsequent working day. BGSL reserves the right to accept or reject any or all tenders without assigning any reason whatsoever.

Bidders have the option to quote either single or whole lots.

সচিব বাংলাদেশ জাতীয় জাদুঘর

অনুমোদিত প্রতিনিধি দরপত্র খোলার সময় উপস্থিত